
Муниципальное образовательное учреждение  

Кладовицкая основная общеобразовательная школа 

 
П Р И К А З 

 

 от 23.12.2022г       № 133/1/01-10 

 

       

О назначении наставников и  

формировании наставнических пар 

 

 

В соответствии с Дорожной картой реализации модели наставничества в МОУ 

Кладовицкой ООШ на 2022-2023 учебный год, утвержденной приказом директора от 

19.12.2022г. №131/01-10 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить наставниками: 

 Замашкину Ларису Анатольевну – заместителя директора по УВР, учителя 

русского языка и литературы, высшая квалификационная категория 

 Счеснюк Наталью Валентиновну – учителя начальных классов, первая 

квалификационная категория. 

2. Сформировать следующие наставнические пары: 

 Замашкина Л.А. – Краснова А.Д. 

 Счеснюк Н.В. – Барышникова О.А. 

3. Куратору по реализации программы наставничества Замашкиной Л.А.: 

 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных 

карт, коррекции и отслеживании результатов. 

 Отслеживать реализацию плана дорожной карты. 

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор школы                            А.А. Субботина 

 

 

 

 

  

 


